ДДМИНИСТРЛЦИЯ КЛIIКЛНЛРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ СВЕРДЛОВСКОЙ ОЫIЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.0l .2023 Ns 37

г. Качканар

о BHeceHult uз]иененuil в посmановленuе АOмuнuсmрацuu Каwанарско?о

еороdско?о olpy?a СверОловской обласmч оm 75.09.2022 Ns 924 <об

уmверж О енuч пер ечня Iйу нuцuпальных у с лу z, прч пр е0 о сmавленuu коmорых

о суцесmвл яеmс я меuс вео омсmвенно е взаlllчло0 еilсmвuе, в Качt<анар ском

еороdсюпп окру?е>>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N9 210-Ф3 (об

организации предоставления государственных И муниципальных услуг),
служебной запиской от 28.L2.2022 м 5016, посryпившей от начальника

Управления образованием Качканарского городского округа, служебной

запиской от З0.]-2.2о22 м 5039, поступившей от председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом Качканарского городского округа,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа Свердловской области от 15.09.2022 N9 924 <Об утверждении перечня

муниципальных услуц при предоставлении которых осуществляется

межведомственное взаимодействие, в Качканарском городском округеu (в ред.

от 0]_.1]_.2022 М Lo47, от 09.]_2 2022М 1159) следующие изменения:

1) пункты L, 4L, 47 и 51 перечня муниципальньж услуц при

предо ставлении которьж о существляется межведомственное взаимодействие, в

1

Прием заявлений о зачислении в

государственные и муниципальные
образовательные организации субъектов
Российской Федерации, реализующие

программы общего образования

Управление
образованием
Качканарского

городского округа
Свердловской области

4t предоставление в собственность, постоянное Комитет по управлению

качканарском городском округе, изложить в новой;lедакции:

ТilOсl!пФчl "Lапф,, l h,lючq,, уа(\r!дf, .о. 7о

lпtllбdliorlltco,]trM!lrl.r :9 ll :0l1 t ]00orl

(бессрочное) пользование, безвозмездное
пользование, ареrцу земельных участков из

состава земель, государственная
собственность на которые не разграничена, из

земель, находящихся в собственности
муниципального образования, занятых
зданиями, строениями, соорркениями,

принадлежащими юридическим лицам и
гражданам

муниципальным
имуществом

Качканарского
городского округа

Свердловской области

47

Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной

собственности, или государственнаrI
собственность на который не разграничена, на

торгах

Комитет по управлению
муниципальным

имуществом
Качканарского

городского округа
Свердловской области

51

Постановка граждан на учет грахýдан в

качестве лиц, имеющих право на
предоставление земельных участков в

собственно сть бе сплатно

Комитет по управлению
муниципальным

имуществом
Качканарского

городского округа
Свердловской области

ге дополнить пунктом 5J следуюш го

5з Перераспределение земель, и
(или) земельных участков,

находящ ихся в го сударственной
или муниципальной

собственности, и земельных

участков, находящихся в частной
собственности

комитет по

управлению
муниципальным

имуществом
Качканарского

городского округа

Ярушина И.К.
в (з4з41) 6_в6_1в
kumi2@kgо66.ru
Медведская Щ.Л.
8 (34341) 6_97_2в
kumi4@kgo66.ru

2) перечень муниципальных услуц при
осуществляется межведомственное взаимодействие,

предоставлении которых
в Качканарском городском

5з

З) пунктьt 42,4з,46 перечня муниципальных услуц при предоставлении

которых осуществляется межведомственное взаимодействие, в Качканарском

городском округе исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

з. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования ffi
Глава городского округа .А. Ярославцев